
UCHWAŁA NR LXIV/165/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2024.311 t.j.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2025.1684 t.j.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 803, od 
km 0+770 (skrzyżowanie ulic 3 Maja, Świętojańskiej, Wojska Polskiego) do km 1+600 (ulica Orlicz- 
Dreszera) w zakresie budowy drogi dla rowerów oraz rozbiórką, budową, przebudową i remontem 
infrastruktury towarzyszącej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi dla rowerów 
z OZE” w ramach projektu pn. „Zrównoważona mobilność miejska na terenie Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Siedlce”” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C488E7D-4AA8-41FD-94E3-FC4734ABE2B8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/165/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


